PRODUCT DATASHEET
DS-XTM4000-48
2026-05-30
STUDER 48V Omvormer-Lader
Inverter / Omvormer  |  STUDER  |  XTM4000-48
In mobiele en off-grid stroomarchitecturen levert een continu vermogen van 3,5
kVA betrouwbaar een breed scala aan apparaten en uitrusting. Geavanceerde
omvormer- en laadtechnologie zorgt voor efficiënte stroomconversie en
batterijbeheer, ideaal voor auto-, caravan-, camper- en maritieme toepassingen.
Kenmerken
• Levert een robuust continu vermogen van 3.5kVA om een breed scala aan
apparaten en uitrusting betrouwbaar te voeden.
• Ontworpen voor mobiele stroomoplossingen in automotive, caravan, camper en
maritieme toepassingen.
• Geavanceerde omvormer- en laadtechnologie zorgt voor efficiënte stroomconversie
en accubeheer.
• Ontworpen voor 48V DC-systemen, biedt compatibiliteit met grotere
energieopslagsystemen.
CONTINU VERMOGEN
4.000 W
NOMINALE UITGANGSSPANNING
230 V
GEWICHT
22,9 kg
Technische Specificaties
 Input
 Nominale Ingangsspanning 48 V DC
 Output
 Nominale Uitgangsspanning 230 V AC
 Power
 Continu Vermogen 4.000 W
 Fysieke Specificaties
 Lengte 133 mm
 Breedte 322 mm
 Hoogte 466 mm
 Gewicht 22,9 kg
Regelgeving
Standards: EN 62109-1, EN 62109-2, EN 55011
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: XTM4000-48
Fabrikantcode: XTM4000-48
Model: XTM4000-48
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.